realizada pelo sistema de registro de preços - SRP, com divulgação do procedimento público de intenção de registro de preços - IRP, na forma do
Decreto 11.462, de 31 de março de 2023.

 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.1. O valor estimado da contratação será de R$ R$ 29.176.423,92 (vinte e nove milhões, cento e setenta e seis mil, quatrocentos e vinte e
três reais e noventa e dois centavos).

8.2. A Administração adotará o Sistema de Registro de Preços (SRP), na forma do art. 82 da lei nº 14/133/2021.

8.2.1. Será permitida a participação apenas do Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima (MMA), de suas entidades vinculadas e